Consequenter queri

tur. Utrū oēs hoīs equalr sint adorandi.
Ad quod sic Dam⁹ i 4. li. A principio deus
hoīs; scdm pp̄ia ymaginē fecit. cui⁹ igitur
gratia nos adiucē adoramus. nisi q̄ scdm
dei ymaginē facti sum⁹. Ex quo ob̄. q̄ si oēs
homines equalr ad ymaginē dei facti sunt
Ergo oēs hoīs equalr adorādī sūt. Conē
adoratio ē debitū rōne dignitatis excellēt
ḡ si est dignitas aliqua excellens in vno re
spectu alterius nō equaliter debet eis ado
ratio. vel si dicas q̄ imo quia nō adoratur
nisi rōne eius: q̄ sūt ad ymaginē tūc sequet⁹
ex h̄ q̄ vnus nō debet aliū adorare. ga vn⁹
equal ē alteri quātū ad ymaginē. Itē plat⁹
rōne n̄ dēt adorare s̄ditū. equal est ei
quātū ad naturā. s̄l̄r habet dignitatē excel
lētē resp̄cū illius. ḡ non dēt ip̄m adorare
rōne dignitatis. imo poti⁹ ecōuerso. ḡ n̄ eq̄l̄r
debet oīs adorato. Solo dō. q̄ omnib⁹
exhibēdus ē honor pro statu ⁹ tēpore quia
oēs ad ymaginē di facti sūt vt dicit Dam⁹.
⁹ h̄ ē rō cōis. quare honor oīs dēt exhiberi
loco ⁹ tēpore. Sed notand⁹ q̄ in ymagine
que ē hō itelligitur qd̄ ē p̄ naturā. itelligit⁹
etiā i ea qd̄ ē p̄ gratia: que r̄ducit ipsā yma
ginē i plenā cōformitatē dei. ga gr̄a ip̄a est
dei formitas. Ex parte igit⁹ n̄ nō ē differē

adorationis. Un̄ quātū ad b̄ ē equalitas in oībus. s̄ respiciēdo possibilitatē ad gratias vel actum que est per gratiam que actu est in ymagine: non est ita. Si enim in statu est gr̄e ⁊ habz gratiā actu habet bonū excellēs ī se ratiōe cui⁹ debet ei honoz. q̄libet enī talī ī aliquo vno excellit. licet nō habeat omnia dona: ⁊ rōe illi⁹ vni⁹ cantat̄ de quolibet cōfessore. nō ē iuētus filis illi. ⁊ sic respiciēdo actū gr̄e in habēre. ratiōe cui⁹ semp̄ excellit adorandus ē hō: ⁊ vnus magis alio. S̄lr̄ respiciēdo possibilitatē ad grām ī hōse. licz actu sit extra gratiā tamē adhuc possibilis ad tāā gratiā ⁊ ad maiore: q̄ aliquis h̄ns gratiā actu. ⁊ respiciēdo possibilitatē h̄ac ī ymaginē ī maiori excellētia. ita etiā respiciēdo h̄. maior honoz pōt īpēdi vni q̄ ali.

Tertio queritur

Utrū malis hōibus debeaf adoratio. Ad qd̄ sic Jo. dam⁹ Honorādi sūt sancti vt filii ⁊ heredes dei. vt dīc̄ Jo enāgelista. Si ḡ mali hōes n̄ sūt amici: nec filii: nec heredes xp̄i. ḡ nō sūt adorandī. Ad oppo⁹ Ro. 13. Honorē iuicem puenientes. Slo. i. in qualibz reuerētia. alr̄ n̄ est fratern⁹ amor: nisi mutuis se pueniant obsequiis. Itē aliq̄s mō mal⁹ forte pōrdinat⁹ ē ad maiore iusticiā q̄ aliq̄s mō bonus ⁊ possibil ē. ad b̄. Ergo dign⁹ ē honore rōe istius possibilitatē. Solo dō sicut sup̄ dem̄ fuit. mali hōes īquātū mali n̄ sūt diligēdi. imo odio habēdi. quia odire malū ī quantū malū nō ē odire naturā ei⁹: s̄ odire vicium in ip̄o vt dīc̄ Aug⁹. Et iō sic odiēdi sūt: ⁊ sic nō sūt honorādi nec adorandī. Attēde do tamē naturā ip̄am. quia sūt ad ymaginē dei facti: ⁊ possibiles ad gratiā rōne h̄i⁹ de berur eis honoz ⁊ dilectio.